Pogoria Open Water - IX Otwarte Mistrzostwa Dabrowy
Gorniczej w ptywaniu na wodach otwartych

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
MCE IMIE
1 TYMOTEUSZ
2 KACPER
3 OLIWIER
4  JAKUB
5  PIOTR
6  DOMINIK
7 FRANCISZEK
8  BARTOSZ
9  LEON
10  WIKTOR
11  TYMON
12 JAKUB
13 MIt0Sz
14  HUBERT
15  MIKOLA)
16 JAKUB
17  tUKASZ
18  KYRYLO
MCE IMIE
1  LENA
2 EMILA
3 ZOFIA
4  MAA
5  WIKTORIA
6  ZOFIA
7 KAMILA
8  MAA
9  JULIA
10 LENA
11  ANTONINA
12 NATALIA
13 POLA

Centrum Sportu i Rekreacji w Dabrowie
Gorniczej, Polski Zwigzek Ptywacki

27.08.2023

Dabrowa Gérnicza

400m
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MIASTO
PRZYSZOWICE

KRAKOW
BEDZIN
TARNOWSKIE GORY

TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY

BEDZIN
TARNOWSKIE GORY

BOGUCHWALOWICE
TARNOWSKIE GORY

DABROWA GORNICZA
TARNOWSKIE GORY

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SARNOW
DABROWA GORNICZA
POZNAN

MIASTO
ZABRZE

TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY

DABROWA GORNICZA
BEDZIN

BEDZIN

TARNOWSKIE GORY

SOSNOWIEC
BEDZIN
TARNOWSKIE GORY

DABROWA GORNICZA
TARNOWSKIE GORY

PRECZOW

KLUB

LKS JEDNOSC 32
PRZYSZOWICE

SPORTWISE
UKS DRAGON BEDZIN

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

UKS DRAGON BEDZIN

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

UKS DRAGON BEDZIN

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

CSIR DABROWA GORNICZA

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

CSIR DABROWA GORNICZA
CSIR DABROWA GORNICZA
UKS DRAGON BEDZIN

KLUB

LKS JEDNOSC 32
PRZYSZOWICE

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

CSIR DABROWA GORNICZA
UKS DRAGON BEDZIN
UKS DRAGON BEDZIN

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

UKS DRAGON BEDZIN

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

MKS PARK WODNY
TARNOWSKIE GORY

UKS DRAGON BEDZIN

CZAS BRUTTO CZAS NETTO

00:05:02 00:05:02
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00:06:10 00:06:10
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00:06:38 00:06:38
00:06:48 00:06:48
00:07:04 00:07:04
00:07:37 00:07:37
00:08:02 00:08:02
00:08:07 00:08:07
00:08:09 00:08:09
00:08:38 00:08:38
00:09:26 00:09:26
00:11:44 00:11:44
CZAS BRUTTO CZAS NETTO
00:06:12 00:06:12
00:06:18 00:06:18
00:06:19 00:06:19
00:06:30 00:06:30
00:06:32 00:06:32
00:06:59 00:06:59
00:07:01 00:07:01
00:07:01 00:07:01
00:07:08 00:07:08
00:07:17 00:07:17
00:07:21 00:07:21
00:07:32 00:07:32
00:07:34 00:07:34

MIN/KM
01:15,5

01:18,5
01:28,8
01:32,5

01:32,7

01:36,8

01:37,5

01:38,0
01:39,5

01:42,0
01:46,0

01:54,3
02:00,5

02:01,8
02:02,3
02:09,5
02:21,5
02:56,0

MIN/KM
01:33,0

01:34,5

01:34,8

01:37,5
01:38,0
01:44,8
01:45,3

01:45,3
01:47,0
01:49,3

01:50,3
01:53,0

01:53,5
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ADRIANNA
EMILIA
IGA
ANTONINA
MILENA

MIKOLAJEK
CWIRZEWICZ
WOZNIAK
ADAMCZYK
STAWINOGA
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KRAPKOWICE

DABROWA GORNICZA CSIR DABROWA GORNICZA

SOSNOWIEC

DABROWA GORNICZA CSIR DABROWA GORNICZA

BYTOM

UKS DELFIN KRAPKOWICE

UKS DRAGON BEDZIN

UCZENNICA

00:07:42
00:07:51
00:08:04
00:08:16
00:10:32

00:07:42
00:07:51
00:08:04
00:08:16
00:10:32

01:55,5
01:57,8
02:01,0
02:04,0
02:38,0



